
ДЕПАРТАМЕНТ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ НО ЭНЕРГЕТИКЕ, 
ЭНЕРГОЭФФЕКТИВНОСТИ, ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКЕ 

П Р И К А З 

о внесении изменения в приказ 
начальника Департамента 
Смоленской области по энергетике, 
энергоэффективности, тарифной 
политике и промышленности 
от 12.11.2011 № 357-од 

В целях приведения административных регламентов исполнения 
Департаментом Смоленской области по энергетике, энергоэффективности, 
тарифной политике государственных функций по осуществлению регионального 
государственного контроля (надзора) в соответствие с действующим 
законодательством п р и к а з ы в а ю : 

Внести в приказ начальника Департамента Смоленской области по энергетике, 
энергоэффективности, тарифной политике и промышленности от 12.11.2011 
№ 357-ОД «Об утверждении административных регламентов исполнения 
Департаментом Смоленской области по энергетике, энергоэффективиосги, 
тарифной политике и промышленности государственных функций по 
осуществлению регионального государственного контроля (надзора)» (в редакции 
приказов начальника Департамента Смоленской области по энергетике, 
энергоэффективности, тарифной политике от 14.03.2013 № 79-од, от 23.09.2014 
№ 393-од) изменение, исключив абзац третий пункта 1. 

Начальник Департамента С>.А. Рыбалко 


